REQUERIMENTO Nº     DE 2007
(Do Senhor Deputado Júlio Redecker)

Requer o desarquivamento de proposição.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 17, II, d, e  art. 105,
parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento da
Proposta de Emenda à Constituição nº 462/2005.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2007

Deputado Júlio Redecker
PSDB-RS

*
1
1
A
4
2
7
4
B
2
8
*

  1

1A
42

74
B

28

	REQUERIMENTO Nº     DE 2007
	Requer o desarquivamento de proposição.